

Investitor
Obiect**Lucrar de reparatie a drumului L 511,1 de acces spre
s.Horodca com.Dragusenii Noi****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L=933,0 m B=4.0m				
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			789,22 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	218,62	789,22
2	TsD7E1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			1 115,28 286,57
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	57,66	286,57
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,6260	179,14	828,71
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=0.15 m	m3			508,44 46,13
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	187,50	48,19
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	260,00	26,52
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	260,00	330,20

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,00	2,50
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	218,62	9,18
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	165,00	42,57
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	126,00	3,15
4	TsC35B 21	Excavator transport cu încărcător frontal , la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pămînt din teren catg. II la distanță 11-20 m pămînt	100 m3			<u>475,45</u> 0,00
	295227000 7405	Încarcător frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	185,00	475,45
5	TsI50A1	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 1 km	t			<u>7,25</u> 0,00
	341054000 0006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0500	145,00	7,25

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)